
ESTADO DA PARAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEITO 

Araruna - PB, 19 de Novembro de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00033/2025, que objetiva: contratação 
de empresa para fornecimento de combustível tipo s10, destinado ao abastecimento dos VEICULOS E 
MAQUINAS VINCULADOS as secretarias da administração municipal, exceto o fundo municipal de 
saúde; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

3RB COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA. 
CNPJ N° 39.992.191/0001-50. 
Valor: R$ 62.118,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

AVAILDO LUIS D AL ANTARA AZEVEDO 
Prefeito 



ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEITO 

Araruna - PB, 19 de Novembro de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00033/2025, que objetiva: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL TIPO S10, DESTINADO AO ABASTECIMENTO 

DOS VEICULOS E MAQUINAS VINCULADOS AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, EXCETO O FUNDO 

MUNICIPAL DE SAUDE; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a 

qual sugere a contratação de: 

- 3RB COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS LTDA. 
CNPJ N° 39.992.191/0001-50 
Valor: R$ 62.118,00 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

AVAíLDO LUÍS D NTARA AZEVEDO 
Prefeito 


